
令和３年５月１７日 
第３学年保護者 様 

宇都宮市立姿川中学校長 齋藤 弘明 
 

第３学年保護者会のお知らせ 
 
 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、常

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり、第３学年保護者会を開催いたします。 

つきましては、お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願

いいたします。出席の有無については、５月２４日（月）までに学級担任までお知らせください。 

 
記 

 
 １ 日 時  令和３年５月２８日（金）１３：４０～１５：００(受付１３：３０～) 

 ２ 場 所  姿川中学校 体育館 

 ３ 内 容  

 全体会 

    ① 校長の話            

    ② 学年主任の話     

    ③ 修学旅行について 

     ・実行委員会から修学旅行についての説明 

     ・学年主任から新型コロナ感染対策についての説明 

     ・旅行代理店(近畿日本ツーリスト)より 

  ④ 進路について 

 ４ 備 考 

※各自ネームプレートと上履きを用意してください。 

    ※受付は、体育館で行います。 

    ※体育館は換気をし、座席の距離を十分とって配置しておりますので、生徒も一緒に参加し

ます。 

    ※保護者の皆様も体温を測定していただき、体調を確認の上、参加して下さい。 

また、体育館入口に消毒用アルコールを用意しておりますので、消毒後入場してください。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

出 席 確 認 票 
 
 第３学年 保護者会に （  出席  ・  欠席  ） します。 

                           
いずれかを○で囲んでください。

 

 
 
 

３年   組    番   生徒氏名（               ） 
 
                                            保護者氏名（               ） 


